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IriGO zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, saszetki
30 szt.
 

Cena: 13,68 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 szt.

Producent SILESIAN PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Proszek

Opakowanie

30 szt.

Działanie

IriGo to wyrób medyczny zawierający rozpuszczalny chlorek sodu do sporządzenia izotonicznego lub hipertonicznego roztworu
stosowanego do płukania nosa oraz zatok. Preparat oczyszcza i udrażnia nos oraz zatoki, pomaga usuwać nadmiar wydzieliny i
zalecającego śluzu, ograniczając dzięki temu ryzyko gromadzenia się czynników sprzyjających powstawaniu i rozwojowi infekcji w
obrębie nosa i zatok.

Wskazania

Płukanie nosa i zatok. Dla dorosłych i dzieci od 4. roku życia.

Dawkowanie

Produkt należy stosować zgodnie z instrukcją używania.
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Produkt jest bezpieczny i może być używany przez dzieci od 4. roku życia. Dzieci mogą stosować wyrób wyłącznie pod kontrolą osoby
dorosłej. Zestaw jest bezpieczny dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt nie wywiera negatywnego wpływu na zdolność
prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Płukanie nosa i zatok przy użyciu wyrobu medycznego iriGO należy przeprowadzać 1 do 3 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami
lekarza. Profilaktycznie irygację stosuje się 2 do 3 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Profilaktycznie irygację stosuje się 2
do 3 razy w tygodniu. Po przeprowadzeniu płukania nie należy wychodzić na zewnątrz (przy temperaturze poniżej 19°C) przez około
godzinę. Płukanie powinno się przeprowadzić najpóźniej przed snem. Za każdym razem przed przystąpieniem do płukania sprawdzić,
czy temperatura wody jest odpowiednia. Po użyciu wyrobu medycznego możliwe jest wystąpienie uczucia pieczenia.

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem należy dokładnie umyć butelkę pod bieżącą wodą.

W celu sporządzenia roztworu izotonicznego:

1 saszetkę rozpuścić w 240 ml (do poziomu oznaczonego linią na butelce dołączonej do zestawu podstawowego iriGO) przegotowanej
wody o temperaturze około 36,6°C.

W celu sporządzenia roztworu hipertonicznego:

rozpuścić 2 saszetki w 240 ml (do poziomu oznaczonego linią na butelce dołączonej do zestawu podstawowego iriGO) przegotowanej
wody o temperaturze 36,6°C.

Należy szczelnie zakręcić butelkę, zatkać otwór palcem i wstrząsnąć butelką aż do całkowitego rozpuszczenia zawartości saszetki.
Przyłożyć końcówkę butelki do otworu nosowego. Należy wówczas oddychać ustami. Ścisnąć butelkę w taki sposób, aby połowa
roztworu dostała się do nosa i wydostała drugim otworem nosowym.

Po chwili czynność powtórzyć w drugim otworze nosowym przy użyciu pozostałego roztworu, a następnie delikatnie oczyścić nos przy
użyciu chusteczki higienicznej. Nie połykać roztworu. Zawsze używać świeżo przygotowanego roztworu, niewykorzystany roztwór
wylać. Po każdym użyciu należy umyć butelkę. Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia przeniesienia infekcji zalecane jest
używanie butelki przez jedną osobę.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku otwartych, niezagojonych ran w nosie, w szczególności po operacjach laryngologicznych. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na składniki wyrobu. Zestawu nie powinny używać osoby z całkowicie zablokowaną przegrodą nosową lub z
infekcją ucha. Nie stosować w przypadku problemów z równowagą lub w sytuacji występowania poważnego krwawienia z nosa. Po
operacjach laryngologicznych, przed użyciem skonsultować się z lekarzem. W przypadku chorób objawiających się zwężeniem dróg
oddechowych (np. astma, zapalenie oskrzeli itp.) przed zastosowaniem wyrobu należy skonsultować się z lekarzem.
W razie jakichkolwiek wątpliwości lub gdy objawy utrzymują się przez dłuższy czas, należy skonsultować się z lekarzem.

Skład

Chlorek sodu pH. Eur. 1 saszetka wyrobu medycznego zawiera 2,16 chlorku sodu.
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